3yesBa lNenares HukosnaeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

14/09/1-
2023.

5836278.

5849092.

5982423.

1705-2024.

05/06/1-
2024.

05/06/2-
2024.

6091769.

6111368.

23/04-2024.

24/04-2024.

21/05-2024.

22/05-2024.

26/05/1-
2024.

08/06-2024.

06/06-2024.

21/06-2024.

22/06-2024.

27/06-2024.

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YIO 3yesa MNenares
HnkonaeBHa

YMO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

YrO 3yesa MNenares
HnkonaeBHa

YMO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

YMO 3yesa Menares
HnkonaeBHa

4YMO 3yesa MNenares
HukonaesHa

YO 3yesa Menares
HnkonaesBHa

4YMO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

YMO 3yesa MNenares
HnkonaesBHa

4YMNO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

YMO 3yesa MNenares
HunkonaesBHa

YrO 3yesa MNenares
HvkonaesHa

YMO 3yesa MNenares
HunkonaesBHa

YrO 3yesa MNenares
HnkonaeBHa

YMNO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

YMO 3yesa MNenares
HnkonaeBHa

YMO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

YMO 3yesa Menares
HnkonaeBHa

YMO 3yesa MNenares
HukonaesHa

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

23.04.2024

09.04.2024

04.04.2024

16.05.2024

17.05.2024

05.06.2024

05.06.2024

10.06.2024

14.06.2024

23.04.2024

24.04.2024

21.05.2024

22.05.2024

26.05.2024

08.06.2024

06.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

27.06.2024

CBepeHun

3yeBa lMenares HukonaesHa

000111

09.07.2007

O6BbeKT oueHKU

CTOMMOCTb MaTepnanos n

yCAyr ANS BO3MLUEHUS
yuwepba

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

LIOM C 3eM.yM.

AOM C 3eM.y\.

LIOM C 3eM.y\.

AOM C 3eM.y\.

AOM C 3eM.yH4.

[OM C 3eM.yY.

AOM C 3eM.yH.

[IOM C 3eM.yu.

AOM C 3eM.yH.

[IOM C 3eM.yu.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



10/04-2024.

16.04.2024.

20/04-2024.

19/04-2024.

21/04-2024.

27/04-2024.

01/05-2024.

06/05-2024.

17/05/1-
2024.

09/06/1-
2024.

09/06/2-
2024.

23/06-2024.

04/04-k-a.

08/04-1k-a.

27/04-k-a.

26/04-k-a.

06/05-k-a.

14/05-k-a.

29/05-1k-a.

29/05-2k-a.

29/05-3k-a.

29/05-4k-a.

29/05-5k-a.

11/06-1k-a.

11/06-2k-a.

4YMO 3yesa MNenares
HnkonaesBHa

4YMoO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

YMO 3yesa MNenares
HunkonaeBHa

YrO 3yesa MNenares
HvkonaesHa

4YMO 3yesa MNenares
HunkonaesBHa

YrO 3yesa MNenares
HnkonaeBHa

YMO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

YrO 3yesa MNenares
HnkonaeBHa

YMO 3yesa MNenares
HukonaesHa

YMO 3yesa Menares
HnkonaeBHa

4YMO 3yesa MNenares
HukonaesHa

YMO 3yesa MNenares
HnkonaesBHa

4YMNO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

4YMO 3yesa MNenares
HnkonaeBHa

4YMNO 3yesa MNenares
HukonaesHa

4YMO 3yesa MNenares
HnkonaesBHa

YMO 3yesa MNenares
HunkonaesBHa

YrO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

4YMO 3yesa MNenares
HunkonaesBHa

YrO 3yesa MNenares
HnkonaeBHa

YMO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

YrO 3yesa MNenares
HnkonaeBHa

4YMO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

YO 3yesa Menares
HnkonaeBHa

YMO 3yesa MNenares
HukonaesHa

10.04.2024

16.04.2024

20.04.2024

19.04.2024

21.04.2024

27.04.2024

01.05.2024

06.05.2024

17.05.2024

09.06.2024

09.06.2024

23.06.2024

04.04.2024

08.04.2024

27.04.2024

26.04.2024

06.05.2024

14.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

11.06.2024

11.06.2024

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

aBToOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6UIIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

MOTOLMKA

TpaHCNOPTHOE CPpencTBo

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

TpaHCNOPTHOE CPpencTBo

TpaHCMopTHOe CPeacTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



14/06-k-a.

24/06-k-a.

03/05-2024.

08/04-2k-n.

28/05-k-n.

11/04/1-N

03/06-A

28/06-A

24/05-k-a.

YMO 3yesa MNenares
HunkonaesBHa

4YMO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

YMO 3yesa MNenares
HunkonaesBHa

YrO 3yesa MNenares
HvkonaesHa

4YMO 3yesa MNenares
HunkonaesBHa

YrO 3yesa MNenares
HnkonaeBHa

YMO 3yesa MNenares
HvukonaesHa

YrO 3yesa MNenares
HnkonaeBHa

YMO 3yesa MNenares
HukonaesHa

14.06.2024

24.06.2024

03.05.2024

08.04.2024

28.05.2024

11.04.2024

03.06.2024

28.06.2024

24.05.2024

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBO

oM

NioaKa

MaJioMepHOoe CyqHO C
ABurartenem

onno

Axkunn

Akunn

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Зуева Пелагея Николаевна

