Зуева Пелагея Николаевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Зуева Пелагея Николаевна 000111 09.07.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							14/09/1- 2023.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	23.04.2024	стоимость материалов и услуг для возмщения ущерба	рыночная	Оценка движимого имущества
5836278.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
5849092.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
5982423.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
1705-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
05/06/1- 2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	05.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
05/06/2- 2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	05.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							

6091769.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6111368.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/04-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	23.04.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
24/04-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	24.04.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
21/05-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	21.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
22/05-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
26/05/1- 2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	26.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
08/06-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	08.06.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
06/06-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	06.06.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
21/06-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	21.06.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
22/06-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.06.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
27/06-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.06.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости

10/04-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	10.04.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
16.04.2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	16.04.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
20/04-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	20.04.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
19/04-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	19.04.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
21/04-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	21.04.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
27/04-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.04.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
01/05-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	01.05.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
06/05-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	06.05.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
17/05/1- 2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	17.05.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
09/06/1- 2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	09.06.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
09/06/2- 2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	09.06.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
23/06-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	23.06.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости

04/04-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	04.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
08/04-1к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	08.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
27/04-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26/04-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	26.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
06/05-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	06.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14/05-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	14.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29/05-1к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	29.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29/05-2к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	29.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29/05-3к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	29.05.2024	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
29/05-4к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	29.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29/05-5к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	29.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11/06-1к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	11.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

11/06-2к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	11.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
14/06-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	14.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/06-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	24.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/05-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	03.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
08/04-2к-л.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	08.04.2024	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
28/05-к-л.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	28.05.2024	маломерное судно с двигателем	рыночная	Оценка движимого имущества
11/04/1-П	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	11.04.2024	ОПИФ	рыночная	Оценка бизнеса
03/06-A	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	03.06.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
28/06-A	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	28.06.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
24/05-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	24.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества